
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wód podziemnych z utworów 

węglanowych triasu Zabrze-Mikulczyce i Zabrze-Grzybowice 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 oraz 2029) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego z dnia 15 września 2023 r. w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej ujęć wód podziemnych z utworów węglanowych triasu Zabrze-Mikulczyce i Zabrze-Grzybowice 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7026) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren ochrony bezpośredniej stanowi obszar o łącznej powierzchni 3,5123 ha obejmujący: 

1) dla studni OPH-1 obszar o powierzchni 0,1572 ha, zlokalizowany na działce ewidencyjnej 

nr 395/61, obręb Szałsza, gmina Zbrosławice; 

2) dla studni P-1 obszar o powierzchni 1,0423 ha, zlokalizowany na działkach ewidencyjnych 

nr 158/11 oraz 1956/8, obręb Mikulczyce, gmina Zabrze; 

3) dla studni S-1 obszar o powierzchni 2,0225 ha, zlokalizowany na działkach ewidencyjnych 

nr 499/115, 500/115, 504/115, 535/115, 565/115, obręb Grzybowice, gmina Zabrze; 

4) dla studni S-2 obszar o powierzchni 0,1000 ha, zlokalizowany na działkach ewidencyjnych 

nr 123/19 oraz 526/112, obręb Świętoszowice, gmina Zbrosławice; 

5) dla studni S-3 obszar o powierzchni 0,0983 ha, zlokalizowany na działkach ewidencyjnych 

nr 97/54, 110/51, 111/51, obręb Świętoszowice, gmina Zbrosławice; 

6) dla studni S-4 obszar o powierzchni 0,0920 ha, zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 534/98, 

obręb Wieszowa, gmina Zbrosławice.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
wz. Wojewody Śląskiego 

I Wicewojewoda Śląski 

 

 

Jan Chrząszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8667


		2023-11-28T08:17:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




